
 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it.it 

 

Commissario Straordinario  Verbale n. 14 Del  03/01/2020 

 
 
Il giorno  3 del mese di gennaio  dell’anno 2020 , alle ore 12: 00, presso l’ufficio dell’IO di Lungro - nella sede di 
presidenza di Frascineto - regolarmente convocato, è intervenuto il Commissario Straordinario per  deliberare in 
merito al seguente punto all’ordine del giorno: 
 

1. ASSUNZIONE A BILANCIO PON Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. 
AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro” Nota 
Prot. AOODGEFID prot. 4447 del 18 febbraio 2019. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 
Obiettivo Specifico 10.6 – Azione 10.6.6 e Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5. 
 

 

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Visto l‘ Avviso pubblico prot.  AOODGEFID-9901 del 20 maprile 2018 “Potenziamento dei percorsi di 
alternanza scuola-lavoro” Nota Prot. AOODGEFID prot. 4447 del 18 febbraio 2019. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.6 – Azione 10.6.6 e Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5. 
Vista la nota autorizzativa Prot. n. AOODGEFID/14625 del 09/05/2019 della proposta progettuale 
presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra; 
CONSIDERATO che tale nota rappresenta, a tutti gli effetti un’autorizzazione all’avvio delle attività; 

  
DELIBERA 

- l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE, precisando che: 

 
 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/


 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it.it 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE Aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione 
Europea” e imputati alla Voce 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (Fondi vincolati) del Programma 
Annuale 2020 previsto dal Decr. Intermin. n. 129/2018. 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre l’inserimento del 
suddetto finanziamento nel Programma Annuale  e i correlati atti contabili. 
 
Avverso la presente Deliberazione del Commissario Straordinario è ammesso reclamo da chiunque vi abbia 
interesse, entro il 15º giorno dalla data di pubblicazione all’Albo online della scuola.  

Letto, approvato e sottoscritto, la seduta è tolta alle ore 13:00. 

                                                                                                            
 

  Il Commissario Straordinario 
                      Ins. Tarantino Anna 

 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/

